
大阪事務所移転 ならびに 

ショールーム・セミナールーム開設のご案内 

 
 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

この度、業務の拡大に伴い、よりお客様へのサービス向上をはかるために、大阪事務所を 

下記のとおり移転する運びとなりました。 

新事務所におきましては、セミナールームとショールームを併設しております。 

各販売店の方々への弊社製品のご案内や研修の場としても大いにご活用頂ければ幸甚に

存じます。 

従業員一同、心を新たに、皆様のご期待にお応えすべくより一層の努力をいたす所存でござ

いますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

謹白 

 

平成 28 年 3 月吉日 

                                 株式会社ナカニシ 

代表取締役社長 中西 英一 

 

 

記 

 

■営業開始日  平成 28 年 4 月 18 日（月） 
           ※現事務所につきましては、4 月 15 日（金）まで通常通り営業致します 

 

■住所       株式会社ナカニシ 大阪事務所 

〒530-0057 

大阪市北区曽根崎 2‐12‐7 清和梅田ビル 10F 
              ※詳しくは 4 月 18 日以降のホームページをご覧ください。 

  

■電話・FAX    機工営業部 電話 06-6315-7219  FAX 06-6315-7218 

 

 
なお、工業用製品のご発注、納期のお問い合わせ等につきましては、従来通り、 

本社 機工営業統括課（電話 0289-64-3280  FAX 0289-62-1135）までお願い致します。 

 

 


